
UCHWAŁA NR 111119120 18 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej stanowi ącej 
dzialki nr 91 i 93 w miejscowości Kartiewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Rada Gminy 
Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie nieruchomo ści gruntowych oznaczonych w 
ewidencji gruntów działkami ewidencyjnymi nr 91 i 93 o powierzchni całkowitej 1,46 ha 
położonych w obrębie 0020 Kartlewo stanowi ących własność  Gminy Swidwin dla których Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00023551/6. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

45lejmczak 


